________________________________________________________

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

11ª RETIFICAÇÃO PROCESSO SELETIVO - EDITAL N.º 01/2018

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN –, CRIADO ATRAVÉS DA LEI FEDERAL N.º 1.107/2005, LEI ESTADUAL N.º 18.036/2009 E
PROTOCOLO DE INTENÇÕES, TORNA PÚBLICO, ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE, AS SEGUINTES RETIFICAÇÕES DO EDITAL N.º 1/2018 - PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO PARA OS CARGOS DE MÉDICOS E ENFERMEIROS COM EXPERIÊNCIA EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA E

CONDUTORES SOCORRISTAS

Considerando a ata da Assembleia Geral do Cisrun, realizada em 04 de julho de 2018 a qual aprovou os salários iniciais do Cisrun, retifica-se o Edital para constar os seguintes
salários para os respectivos cargos .

Montes Claros-MG, 13 de agosto de 2018

CARGOS
JORNADA DE TRABALHO

MENSAL

VENCIMENTO

MENSAL (R$)

Condutor Socorrista 200 horas 1.150,00

Enfermeiro 150 horas 1.900,00

Médico 120 horas 5.500,00

Silvanei Batista Santos
Presidente do Cisrun